uso e ocupação do solo, desde que detentores de alvará de licença. 

As infrações ao disposto nesta Lei sujeitam os infratores, isolada ou cumulativamente, 
às seguintes penalidades: 

1 - Advertência com fins orientativos e não punitivos; 

li - Multa no valor de 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), aplicada em 
dobro no caso de reincidência; 

Ili - Suspensão da permissão de execução de música ao vivo; 

IV - Suspensão do alvará de licença pelo período de 30 (trinta) dias em caso 
de nova reincidência; 

V - Cassação do alvará de licença, se constatado, pelo agente de fiscalização,